
План јавних набавки за 2019. годину 
Јавна установа културно спортски центар Пожаревац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 16.1.2019
Измена број: 1 25.2.2019
Измена број: 2 20.6.2019
Измена број: трећа 22.11.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

21.396.117

добра 16.089.347

1.1.1 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка електричне енергије 4.900.000

1.1.2 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка седишта за фудбалки стадион 796.667

1.1.3 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка и уградња четворо сензорских врата за 
главни улаз Спортског центра

1.349.280

Измена број: 2; усвојена: 20.6.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На седници одржаној 07.07.2019. године, Градско веће Града Пожаревца доноси Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве. 
Средстава за предметну јавну набавку обезбеђују се са раздела 5- Градска управа, Глава 1 – Градска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, Програмска 
класификавжција 0602-0009, ПА; Текућа буџетска резерва, Функција 160 – Опште јавне услуе некласификоване на другом месту, Позиција 171, Економска класификација 499 – Средства 
резерве.
Распоређивање средстава врши се у оквиру Раздела 5- Гладска управа, Глава 4 – Установа у области спорта, Програм 14- Развој спорта и омладине, Програмска класификација 1301-
0004 ПА; Функционисање локалних спортских установа, Функција 810 – Услуге рекреације и спорта, Позиција 229, Економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти.

1.1.4 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка професионалне веш машине и 
професионалне сушаре

831.900

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.5 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка и уградња столарије на Градском 
фудбалском стадиону

1.535.500

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.6 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка и уградња седишта на градском 
фудбалском стадиону

970.000

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.7 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка и уградња семафора на градском 
фудбалском стадиону

2.358.000

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 3Датум штампе: 25.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка и уградња система грејања балон сале 3.348.000

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 1.725.000

1.2.1 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуга изнајмљивања клизалишта са природним 
ледом

1.725.000

радови 3.581.770

1.3.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Уградња мултифункционалне подлоге за спортске 
терене - ,,Тартан“

2.872.320

Измена број: 1; усвојена: 25.2.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Плана јавних набавки Јавна установа ,, Спортски центар Пожаревац“ за 2019. годину, и то:
код набавке радова:
1.Додаје се поступак на позицију 1.3.1 са предметом набавке: Уградња мултифункционалне подлоге за спортске терене - ,,Тартан“ , процењене вредности 2.872.320,00 динара без пдв-и 
укупне вредности за релитацију од 3.446.784,00 динара са пдв-ом; Одлука број 150 од 22.02.2019. године

1.3.2 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Преправка инсталације и подстанице за топловод 
на Градском фудбалском стадиону

709.450

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 2 од 3Датум штампе: 25.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Ненад Митић

Овлашћено лице:

Ненад Митић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 25.2.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019
ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Плана јавних набавки Јавна установа ,, Спортски центар Пожаревац“ за 2019. годину, и то:
код набавке радова:
1.Додаје се поступак на позицију 1.3.1 са предметом набавке: Уградња мултифункционалне подлоге за спортске терене - ,,Тартан“ , процењене вредности 2.872.320,00 динара без пдв-и укупне 
вредности за релитацију од 3.446.784,00 динара са пдв-ом; Одлука број 150 од 22.02.2019. године

Измена број: 2; усвојена: 20.6.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019
Додаје се поступак на позицију 1.1.3. са предметом набавке: Набавка и уградња четворо сензорских врата за главни улаз Спортског центра, процењене вредности од 1.619.137,00 динара са пдв-ом;
На седници одржаној 07.07.2019. године, Градско веће Града Пожаревца доноси Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве. 
Средстава за предметну јавну набавку обезбеђују се са раздела 5- Градска управа, Глава 1 – Градска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, Програмска класификавжција 0602-
0009, ПА; Текућа буџетска резерва, Функција 160 – Опште јавне услуе некласификоване на другом месту, Позиција 171, Економска класификација 499 – Средства резерве.
Распоређивање средстава врши се у оквиру Раздела 5- Гладска управа, Глава 4 – Установа у области спорта, Програм 14- Развој спорта и омладине, Програмска класификација 1301-0004 ПА; 
Функционисање локалних спортских установа, Функција 810 – Услуге рекреације и спорта, Позиција 229, Економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти.
У оквиру Финансијског плана Јавне установе ,,Спортски центар Пожаревац“ за 2019. годину, не економски класификацију 5113 – Капитално одржавање зграда и објеката.

Измена број: трећа; усвојена: 22.11.2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 16.1.2019
На седници Скупштине Града Пожаревац одржаној дана 19.11.2019 године, у складу са изменама Одлуке о буџету Града Пожареца за 2019. годину, одобрене су апропријације у оквиру Раздела 5 – 
Градска управа, Глава 4 – Установа у области спрта, Програм 14 – Развој спорта и омладине, Програмска класификација 1301-0004 ПА: Функционисање локалних спортских установа, Функција 810 – 
Услуге рекреације и спорта. 
Градска управа града Пожаревца, ЈУ ,,Спортски центар Пожаревац“ финансијска средства одобрава на основу захтева број 09-40-2277/2019 од 28.10.2019. године, и на основу дописа од 07.10.2019. 
године, Закључком Градског већа Града Пожаревац број 09-06-159/2019-2 од 09.11.2019. године. Ребаланс број 03-40-2440/2019-5-4 од 20.11.2019. године

Страна 3 од 3Датум штампе: 25.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


